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Дистанция 36 Женщины, 200m Комплексное плавание Женщины
11.03.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

1. ШИШКО София МС 2003 МССУОР № 3 2:21.64 МС 705
50m: 30.26 30.26 100m: 1:04.16 33.90 150m: 1:49.17 45.01 200m: 2:21.64 32.47

2. КУЗНЕЦОВА Полина МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:22.27 МС 696
50m: 31.10 31.10 100m: 1:06.24 35.14 150m: 1:48.52 42.28 200m: 2:22.27 33.75

3. ХОЛОПОВА Мария МС 2004 МССУОР № 3 2:22.63 МС 691
50m: 30.95 30.95 100m: 1:06.24 35.29 150m: 1:49.51 43.27 200m: 2:22.63 33.12

4. МАРКОВА Виктория МС 2002 СШОР № 64 2:23.96 МС 672
50m: 30.34 30.34 100m: 1:05.88 35.54 150m: 1:51.32 45.44 200m: 2:23.96 32.64

5. ЛУНИНА Дарья МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 2:25.20 КМС 655
50m: 29.99 29.99 100m: 1:05.60 35.61 150m: 1:50.99 45.39 200m: 2:25.20 34.21

6. ВАСИЛЬЕВА Анна В. КМС 2007 МССУОР № 3 2:25.22 КМС 655
50m: 31.40 31.40 100m: 1:07.71 36.31 150m: 1:50.45 42.74 200m: 2:25.22 34.77

7. ГОЛОВКИНА Александра МС 2007 СШОР "Юность Москвы" 2:25.28 КМС 654
50m: 31.52 31.52 100m: 1:11.23 39.71 150m: 1:52.14 40.91 200m: 2:25.28 33.14

8. ПОСТНИКОВА Варвара КМС 2006 СШОР "Москвич" 2:25.35 КМС 653
50m: 33.61 33.61 100m: 1:09.35 35.74 150m: 1:52.59 43.24 200m: 2:25.35 32.76

9. ВЕРСТАКОВА Наталья КМС 2006 СШ № 104 2:25.81 КМС 647
50m: 30.92 30.92 100m: 1:08.14 37.22 150m: 1:51.92 43.78 200m: 2:25.81 33.89

10. ШКАРЕНКОВА Виктория КМС 2009 СШ № 4 2:26.51 КМС 637
50m: 30.65 30.65 100m: 1:10.40 39.75 150m: 1:51.99 41.59 200m: 2:26.51 34.52

11. ЮРЬЕВА Ярослава МС 2007 СШОР "Юность Москвы" 2:26.69 КМС 635
50m: 30.42 30.42 100m: 1:07.92 37.50 150m: 1:54.33 46.41 200m: 2:26.69 32.36

12. ПОПОВА Александра КМС 2007 СК "Динамо" по плаванию 2:26.81 КМС 633
50m: 31.28 31.28 100m: 1:09.15 37.87 150m: 1:53.48 44.33 200m: 2:26.81 33.33

13. КОЗЕЛЬ Николь МС 2007 СШОР "Юность Москвы" 2:26.94 КМС 632
50m: 31.20 31.20 100m: 1:06.38 35.18 150m: 1:52.61 46.23 200m: 2:26.94 34.33

14. ШУКАЛОВИЧ Кристина МС 2006 СШ № 4 2:27.04 КМС 631
50m: 31.35 31.35 100m: 1:09.58 38.23 150m: 1:53.08 43.50 200m: 2:27.04 33.96

15. МАРТЫНОВА Алена МС 2006 МССУОР № 3 2:27.88 КМС 620
50m: 32.24 32.24 100m: 1:12.80 40.56 150m: 1:52.81 40.01 200m: 2:27.88 35.07

16. ДЕМИНА Эмма МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:27.98 КМС 619
50m: 32.43 32.43 100m: 1:12.12 39.69 150m: 1:53.15 41.03 200m: 2:27.98 34.83

17. СТЕПАНОВА Татьяна КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 2:28.08 КМС 617
50m: 31.22 31.22 100m: 1:10.54 39.32 150m: 1:54.74 44.20 200m: 2:28.08 33.34

18. БУРОВКИНА Анастасия КМС 2008 СШОР № 1 2:28.30 КМС 615
50m: 31.29 31.29 100m: 1:10.85 39.56 150m: 1:54.95 44.10 200m: 2:28.30 33.35

19. ВЛАСОВА Дарья А. МС 2006 МССУОР № 3 2:28.31 КМС 614
50m: 30.93 30.93 100m: 1:08.83 37.90 150m: 1:51.14 42.31 200m: 2:28.31 37.17

20. ДЬЯКОВА София С. КМС 2008 СК "Динамо" по плаванию 2:28.35 КМС 614
50m: 31.96 31.96 100m: 1:10.41 38.45 150m: 1:55.48 45.07 200m: 2:28.35 32.87

21. БЕЛАЯ Виктория КМС 2007 Самбо-70 "Юность" 2:28.41 КМС 613
50m: 30.68 30.68 100m: 1:08.20 37.52 150m: 1:52.66 44.46 200m: 2:28.41 35.75

22. УСТИНОВА Ирина КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:28.62 КМС 611
50m: 32.93 32.93 100m: 1:12.25 39.32 150m: 1:54.59 42.34 200m: 2:28.62 34.03

23. КУЛИКОВА Елизавета МС 2004 МССУОР № 3 2:28.83 КМС 608
50m: 30.08 30.08 100m: 1:08.54 38.46 150m: 1:52.44 43.90 200m: 2:28.83 36.39

24. СМИРНОВА Алина КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 2:28.98 КМС 606
50m: 31.00 31.00 100m: 1:08.47 37.47 150m: 1:55.04 46.57 200m: 2:28.98 33.94



08-11 марта 2022 г. Система автоматической регистрации времени Бассейн ЦРВС "Динамо"
г.Москва ALGE Timing 50 метров

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to RSF/Moscow City/Elena Yurkina 11.03.2022 11:08 - Страница 2

Дистанция 36, Женщины, 200m Комплексное плавание, Женщины

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

25. ВОРОНКОВА Екатерина МС 2005 СШ № 4 2:29.06 КМС 605
50m: 32.16 32.16 100m: 1:09.24 37.08 150m: 1:55.45 46.21 200m: 2:29.06 33.61

26. НОВИКОВА Анастасия Д. КМС 2007 СШОР "Юность Москвы" 2:29.10 КМС 605
50m: 32.76 32.76 100m: 1:11.53 38.77 150m: 1:53.67 42.14 200m: 2:29.10 35.43

27. КИСЕЛЕВА Елизавета КМС 2007 СШОР "Москвич" 2:29.21 КМС 603
50m: 30.96 30.96 100m: 1:10.17 39.21 150m: 1:53.64 43.47 200m: 2:29.21 35.57

28. ПАНФЕРОВА Анастасия КМС 2006 СШОР № 64 2:29.90 КМС 595
50m: 31.53 31.53 100m: 1:11.22 39.69 150m: 1:55.78 44.56 200m: 2:29.90 34.12

29. ОВЧИННИКОВА Мария КМС 2007 СШ "Косино" 2:30.12 КМС 592
50m: 32.23 32.23 100m: 1:09.32 37.09 150m: 1:56.49 47.17 200m: 2:30.12 33.63

НОВИКОВА Александра КМС 2008 СШОР "Юность Москвы" 2:30.12 КМС 592
50m: 32.23 32.23 100m: 1:10.35 38.12 150m: 1:57.13 46.78 200m: 2:30.12 32.99

31. ВАРУЛЬНИКОВА Маргарита МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 2:30.29 КМС 590
50m: 31.78 31.78 100m: 1:10.72 38.94 150m: 1:56.27 45.55 200m: 2:30.29 34.02

32. ПАВЛЕНКО Ирина КМС 2006 СШОР "Москвич" 2:30.32 КМС 590
50m: 30.89 30.89 100m: 1:08.96 38.07 150m: 1:53.44 44.48 200m: 2:30.32 36.88

33. ИВАНОВА Ксения Ал. КМС 2006 СШОР ЮМ "Скифы" 2:30.63 КМС 586
50m: 31.58 31.58 100m: 1:08.31 36.73 150m: 1:54.39 46.08 200m: 2:30.63 36.24

34. ПРИОРОВА Екатерина МС 1998 СШОР ЮМ "Скифы" 2:30.69 КМС 586
50m: 32.32 32.32 100m: 1:12.19 39.87 150m: 1:55.36 43.17 200m: 2:30.69 35.33

35. ОЛИГЕР Анна МС 2007 СШОР ЮМ "Труд" 2:30.71 КМС 586
50m: 30.37 30.37 100m: 1:08.35 37.98 150m: 1:54.62 46.27 200m: 2:30.71 36.09

36. ДАНИЛОВА Екатерина КМС 2007 ЦСКА 2:30.78 КМС 585
50m: 32.20 32.20 100m: 1:08.98 36.78 150m: 1:55.30 46.32 200m: 2:30.78 35.48

37. МЕЛЬНИЧУК Людмила КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 2:30.79 КМС 585
50m: 31.94 31.94 100m: 1:10.99 39.05 150m: 1:56.43 45.44 200m: 2:30.79 34.36

38. ФЕДОРОВА Елизавета МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:30.87 КМС 584
50m: 30.33 30.33 100m: 1:10.24 39.91 150m: 1:55.96 45.72 200m: 2:30.87 34.91

39. КОРОТКОВА Мария КМС 2006 Самбо-70 "Ясенево" 2:30.91 КМС 583
50m: 30.55 30.55 100m: 1:08.90 38.35 150m: 1:54.48 45.58 200m: 2:30.91 36.43

40. МАСЛОВА Екатерина КМС 2005 СШ "Косино" 2:31.05 КМС 582
50m: 32.44 32.44 100m: 1:11.61 39.17 150m: 1:57.37 45.76 200m: 2:31.05 33.68

41. ГОЛУБЕНКО Анастасия КМС 2004 СШОР "Москвич" 2:31.12 КМС 581
50m: 31.48 31.48 100m: 1:10.58 39.10 150m: 1:56.16 45.58 200m: 2:31.12 34.96

СТЕПАНОВА Виктория КМС 2008 СШОР № 1 2:31.12 КМС 581
50m: 31.26 31.26 100m: 1:08.96 37.70 150m: 1:55.65 46.69 200m: 2:31.12 35.47

43. МАРКИНА Владислава КМС 2007 ГБПОУ "Воробьевы горы " 2:31.25 КМС 579
50m: 32.04 32.04 100m: 1:11.02 38.98 150m: 1:56.28 45.26 200m: 2:31.25 34.97

44. ОГАНОВА Валерия КМС 2005 МССУОР № 4 2:31.48 КМС 577
50m: 31.67 31.67 100m: 1:11.04 39.37 150m: 1:55.52 44.48 200m: 2:31.48 35.96

45. ТУЗЛУКОВА Мария КМС 2006 СШОР ЮМ "Скифы" 2:31.56 КМС 576
50m: 31.84 31.84 100m: 1:10.14 38.30 150m: 1:54.43 44.29 200m: 2:31.56 37.13

46. СОПОВА Полина I 2007 СШОР "Юность Москвы" 2:31.86 КМС 572
50m: 32.71 32.71 100m: 1:13.30 40.59 150m: 1:57.21 43.91 200m: 2:31.86 34.65

47. МАНЖЕЛЕВСКАЯ Анастасия КМС 2007 МКСШОР "Север" 2:32.25 КМС 568
50m: 32.69 32.69 100m: 1:10.89 38.20 150m: 1:57.38 46.49 200m: 2:32.25 34.87

48. РОГАЧЕВА Камила КМС 2006 СШОР "Москвич" 2:32.29 КМС 567
50m: 33.73 33.73 100m: 1:13.82 40.09 150m: 1:57.96 44.14 200m: 2:32.29 34.33

49. КАЛЬЧЕНКО Софья КМС 2007 СК "Динамо" по плаванию 2:32.63 КМС 564
50m: 33.85 33.85 100m: 1:13.13 39.28 150m: 1:56.69 43.56 200m: 2:32.63 35.94
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50. ПИМЕНОВА Виктория КМС 2007 СШОР № 2 2:32.68 КМС 563
50m: 31.78 31.78 100m: 1:12.06 40.28 150m: 1:58.03 45.97 200m: 2:32.68 34.65

51. ТАБОРКО Марианна I 2006 СШ "Косино" 2:32.84 КМС 561
50m: 33.08 33.08 100m: 1:11.98 38.90 150m: 1:57.39 45.41 200m: 2:32.84 35.45

52. ЛЮБИМОВА Александра КМС 2005 МССУОР № 3 2:32.86 КМС 561
50m: 32.57 32.57 100m: 1:12.70 40.13 150m: 1:55.62 42.92 200m: 2:32.86 37.24

53. БЫКОВА Екатерина I 2007 СШОР "Юность Москвы" 2:32.93 КМС 560
50m: 33.73 33.73 100m: 1:10.33 36.60 150m: 1:57.91 47.58 200m: 2:32.93 35.02

54. БОРЗОВА Екатерина КМС 2007 СШОР ЮМ "Труд" 2:33.11 КМС 558
50m: 32.16 32.16 100m: 1:14.78 42.62 150m: 1:56.63 41.85 200m: 2:33.11 36.48

55. ОВИНОВА Марина КМС 2003 МССУОР № 4 2:33.49 I 554
50m: 30.91 30.91 100m: 1:10.32 39.41 150m: 1:57.24 46.92 200m: 2:33.49 36.25

56. КРЕТОВА Елизавета I 2007 СШОР ЮМ "Труд" 2:33.58 I 553
50m: 33.22 33.22 100m: 1:12.89 39.67 150m: 1:58.21 45.32 200m: 2:33.58 35.37

57. МЫСЛЯВЧУК Дарья КМС 2005 ЦСКА 2:33.65 I 553
50m: 33.42 33.42 100m: 1:12.28 38.86 150m: 1:58.27 45.99 200m: 2:33.65 35.38

58. АЛИМОВА Алина I 2007 СШ "Косино" 2:34.13 I 547
50m: 32.72 32.72 100m: 1:13.99 41.27 150m: 1:58.20 44.21 200m: 2:34.13 35.93

59. ШИШКАНОВА Майя I 2007 Самбо-70 "Юность" 2:34.20 I 547
50m: 33.03 33.03 100m: 1:12.99 39.96 150m: 1:59.59 46.60 200m: 2:34.20 34.61

60. КАЛУГИНА Мария КМС 2004 СШ "Косино" 2:34.31 I 545
50m: 34.29 34.29 100m: 1:14.54 40.25 150m: 1:59.56 45.02 200m: 2:34.31 34.75

61. ШАПЛОВА Дарья КМС 2007 СШОР № 1 2:34.38 I 545
50m: 31.81 31.81 100m: 1:12.77 40.96 150m: 1:59.89 47.12 200m: 2:34.38 34.49

62. ВОСКРЕСЕНСКАЯ Арина КМС 2003 МКСШОР "Север" 2:34.54 I 543
50m: 33.99 33.99 100m: 1:13.00 39.01 150m: 1:58.84 45.84 200m: 2:34.54 35.70

63. КУТЕПОВА Ульяна КМС 2005 Самбо-70 "Ясенево" 2:34.70 I 541
50m: 33.34 33.34 100m: 1:15.99 42.65 150m: 1:57.65 41.66 200m: 2:34.70 37.05

64. КЛЕЙМАН Евгения КМС 2006 СШОР № 47 2:34.77 I 541
50m: 31.38 31.38 100m: 1:12.19 40.81 150m: 2:00.93 48.74 200m: 2:34.77 33.84

65. ДЬЯЧКОВА Елизавета I 2006 СК "Динамо" по плаванию 2:35.03 I 538
50m: 33.16 33.16 100m: 1:14.54 41.38 150m: 1:59.51 44.97 200m: 2:35.03 35.52

66. ЛАПОТКОВА Наталия МС 2004 СШОР "Москвич" 2:35.25 I 536
50m: 33.57 33.57 100m: 1:15.78 42.21 150m: 1:58.91 43.13 200m: 2:35.25 36.34

67. ПАВЛОВА Ангелина КМС 2008 СШ "Косино" 2:35.45 I 534
50m: 34.20 34.20 100m: 1:17.25 43.05 150m: 1:59.66 42.41 200m: 2:35.45 35.79

68. МАРКИНА Ярослава I 2006 СШОР "Москвич" 2:36.07 I 527
50m: 32.53 32.53 100m: 1:13.29 40.76 150m: 1:59.66 46.37 200m: 2:36.07 36.41

69. МОРГУНОВА Вероника КМС 2009 СШОР № 1 2:36.09 I 527
50m: 33.71 33.71 100m: 1:13.67 39.96 150m: 1:59.99 46.32 200m: 2:36.09 36.10

70. ПАВЛОВА Полина КМС 2006 СШ № 4 2:36.16 I 526
50m: 32.24 32.24 100m: 1:12.52 40.28 150m: 2:00.68 48.16 200m: 2:36.16 35.48

71. ВАКУЛЕНКО Анастасия КМС 2007 СШ "Косино" 2:36.41 I 524
50m: 32.59 32.59 100m: 1:09.54 36.95 150m: 2:00.76 51.22 200m: 2:36.41 35.65

72. ЗЫБИНА Анастасия МС 2003 МССУОР № 3 2:36.58 I 522
50m: 33.10 33.10 100m: 1:12.26 39.16 150m: 2:01.16 48.90 200m: 2:36.58 35.42

73. МИХАЙЛЕНКО Алёна I 2007 СШОР № 1 2:37.12 I 517
50m: 35.25 35.25 100m: 1:17.44 42.19 150m: 2:00.76 43.32 200m: 2:37.12 36.36

74. ПИВКИНА Мария I 2007 СШ № 104 2:37.33 I 515
50m: 34.04 34.04 100m: 1:16.17 42.13 150m: 1:57.77 41.60 200m: 2:37.33 39.56
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75. ОДНОКОЛ Дарья КМС 2008 ЦСКА 2:37.49 I 513
50m: 31.59 31.59 100m: 1:11.53 39.94 150m: 2:00.80 49.27 200m: 2:37.49 36.69

76. ЯМАШКИНА Ульяна КМС 2007 МССУОР № 3 2:37.57 I 512
50m: 31.97 31.97 100m: 1:11.56 39.59 150m: 2:01.42 49.86 200m: 2:37.57 36.15

77. ПАНКРАТОВА Анастасия КМС 2006 СШОР № 47 2:37.62 I 512
50m: 33.76 33.76 100m: 1:16.64 42.88 150m: 2:01.27 44.63 200m: 2:37.62 36.35

78. ШАМРАЕВА Мария КМС 2006 СШ № 4 2:37.94 I 509
50m: 33.08 33.08 100m: 1:13.62 40.54 150m: 2:03.10 49.48 200m: 2:37.94 34.84

79. ПРОКОПЬЕВА Алевтина I 2007 СШОР ЮМ "Труд" 2:37.95 I 509
50m: 33.44 33.44 100m: 1:14.86 41.42 150m: 2:01.51 46.65 200m: 2:37.95 36.44

80. ЩИПКИНА Виктория КМС 2007 СШОР "Северный" 2:38.28 I 505
50m: 30.86 30.86 100m: 1:11.88 41.02 150m: 2:01.71 49.83 200m: 2:38.28 36.57

81. ЛОГВИНА Светлана I 2005 СШОР ЮМ "Труд" 2:38.52 I 503
50m: 33.30 33.30 100m: 1:16.22 42.92 150m: 2:02.27 46.05 200m: 2:38.52 36.25

82. САРАТОВСКАЯ Софья I 2007 МКСШОР "Север" 2:38.61 I 502
50m: 33.61 33.61 100m: 1:16.02 42.41 150m: 2:04.31 48.29 200m: 2:38.61 34.30

КУВЕЗЕНКОВА Евгения КМС 2005 СШОР № 47 2:38.61 I 502
50m: 33.93 33.93 100m: 1:15.01 41.08 150m: 2:00.84 45.83 200m: 2:38.61 37.77

84. САМОЙЛОВА Алина I 2007 СШ "Косино" 2:38.93 I 499
50m: 32.95 32.95 100m: 1:13.54 40.59 150m: 2:01.22 47.68 200m: 2:38.93 37.71

85. КАБАШУРОВА Варвара I 2008 МКСШОР "Север" 2:39.47 I 494
50m: 32.02 32.02 100m: 1:13.27 41.25 150m: 2:02.14 48.87 200m: 2:39.47 37.33

86. РЫНДЕНКОВА Яна КМС 2003 МССУОР № 4 2:39.79 I 491
50m: 32.41 32.41 100m: 1:14.57 42.16 150m: 2:01.90 47.33 200m: 2:39.79 37.89

87. ХАРЧЕНКО София МС 2007 МССУОР № 3 2:39.86 I 491
50m: 34.45 34.45 100m: 1:17.29 42.84 150m: 2:02.75 45.46 200m: 2:39.86 37.11

88. РЫЖКОВА Елизавета КМС 2008 СШ № 10 2:40.29 I 487
50m: 34.60 34.60 100m: 1:16.36 41.76 150m: 2:03.07 46.71 200m: 2:40.29 37.22

89. ВЕРЕТЕННИКОВА Анна I 2007 СШОР ЮМ "Скифы" 2:40.47 I 485
50m: 33.67 33.67 100m: 1:15.89 42.22 150m: 2:02.37 46.48 200m: 2:40.47 38.10

90. УМАЛЕНОВА Арина КМС 2007 МССУОР № 4 2:40.48 I 485
50m: 33.71 33.71 100m: 1:14.58 40.87 150m: 2:03.53 48.95 200m: 2:40.48 36.95

91. ВЛАСОВА Дарья Е. МС 2005 СШОР "Москвич" 2:40.68 I 483
50m: 34.53 34.53 100m: 1:18.40 43.87 150m: 2:02.40 44.00 200m: 2:40.68 38.28

92. КОСТЮК Алиса I 2007 СШ № 10 2:40.79 I 482
50m: 33.51 33.51 100m: 1:14.92 41.41 150m: 2:04.74 49.82 200m: 2:40.79 36.05

93. КАРАТЕЕВА Мария I 2007 СШОР № 64 2:41.49 I 476
50m: 33.23 33.23 100m: 1:15.02 41.79 150m: 2:04.75 49.73 200m: 2:41.49 36.74

94. ВОЛКОВА Евгения КМС 2006 СШОР № 64 2:41.75 I 474
50m: 33.86 33.86 100m: 1:12.18 38.32 150m: 2:03.89 51.71 200m: 2:41.75 37.86

95. ВОЕВОДИНА Анна КМС 2004 ЦСКА 2:43.26 461
50m: 33.77 33.77 100m: 1:14.75 40.98 150m: 2:04.39 49.64 200m: 2:43.26 38.87

96. БОРМУТ Марина КМС 2007 СШОР № 47 2:43.35 460
50m: 35.99 35.99 100m: 1:20.20 44.21 150m: 2:05.25 45.05 200m: 2:43.35 38.10

97. ГАВРИНА Дарья I 2006 СШ № 104 2:44.19 453
50m: 32.93 32.93 100m: 1:13.24 40.31 150m: 2:03.72 50.48 200m: 2:44.19 40.47

98. СОЛОВЬЕВА Анна КМС 2005 МССУОР № 4 2:44.28 452
50m: 33.55 33.55 100m: 1:13.33 39.78 150m: 2:05.32 51.99 200m: 2:44.28 38.96

99. ЗОТОВА Анастасия КМС 2003 СШОР ЮМ "Труд" 2:45.81 440
50m: 35.10 35.10 100m: 1:16.79 41.69 150m: 2:07.62 50.83 200m: 2:45.81 38.19
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Дистанция 36, Женщины, 200m Комплексное плавание, Женщины

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

DSQ САЛИХЬЯНОВА Асия МС 2005 СШОР "Юность Москвы" МС
DSQ АЛИМОВА Анастасия I 2006 МССУОР № 3 I
DNS НАПЛЕКОВА Ксения I 2007 СШОР № 1
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Дистанция 36, Женщины, 200m Комплексное плавание

Дистанция 36 Женщины, 200m Комплексное плавание Юниорки (15-17 лет)
11.03.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

1. КУЗНЕЦОВА Полина МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:22.27 МС 696
50m: 31.10 31.10 100m: 1:06.24 35.14 150m: 1:48.52 42.28 200m: 2:22.27 33.75

2. ВАСИЛЬЕВА Анна В. КМС 2007 МССУОР № 3 2:25.22 КМС 655
50m: 31.40 31.40 100m: 1:07.71 36.31 150m: 1:50.45 42.74 200m: 2:25.22 34.77

3. ГОЛОВКИНА Александра МС 2007 СШОР "Юность Москвы" 2:25.28 КМС 654
50m: 31.52 31.52 100m: 1:11.23 39.71 150m: 1:52.14 40.91 200m: 2:25.28 33.14

4. ПОСТНИКОВА Варвара КМС 2006 СШОР "Москвич" 2:25.35 КМС 653
50m: 33.61 33.61 100m: 1:09.35 35.74 150m: 1:52.59 43.24 200m: 2:25.35 32.76

5. ВЕРСТАКОВА Наталья КМС 2006 СШ № 104 2:25.81 КМС 647
50m: 30.92 30.92 100m: 1:08.14 37.22 150m: 1:51.92 43.78 200m: 2:25.81 33.89

6. ЮРЬЕВА Ярослава МС 2007 СШОР "Юность Москвы" 2:26.69 КМС 635
50m: 30.42 30.42 100m: 1:07.92 37.50 150m: 1:54.33 46.41 200m: 2:26.69 32.36

7. ПОПОВА Александра КМС 2007 СК "Динамо" по плаванию 2:26.81 КМС 633
50m: 31.28 31.28 100m: 1:09.15 37.87 150m: 1:53.48 44.33 200m: 2:26.81 33.33

8. КОЗЕЛЬ Николь МС 2007 СШОР "Юность Москвы" 2:26.94 КМС 632
50m: 31.20 31.20 100m: 1:06.38 35.18 150m: 1:52.61 46.23 200m: 2:26.94 34.33

9. ШУКАЛОВИЧ Кристина МС 2006 СШ № 4 2:27.04 КМС 631
50m: 31.35 31.35 100m: 1:09.58 38.23 150m: 1:53.08 43.50 200m: 2:27.04 33.96

10. МАРТЫНОВА Алена МС 2006 МССУОР № 3 2:27.88 КМС 620
50m: 32.24 32.24 100m: 1:12.80 40.56 150m: 1:52.81 40.01 200m: 2:27.88 35.07

11. ДЕМИНА Эмма МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:27.98 КМС 619
50m: 32.43 32.43 100m: 1:12.12 39.69 150m: 1:53.15 41.03 200m: 2:27.98 34.83

12. СТЕПАНОВА Татьяна КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 2:28.08 КМС 617
50m: 31.22 31.22 100m: 1:10.54 39.32 150m: 1:54.74 44.20 200m: 2:28.08 33.34

13. ВЛАСОВА Дарья А. МС 2006 МССУОР № 3 2:28.31 КМС 614
50m: 30.93 30.93 100m: 1:08.83 37.90 150m: 1:51.14 42.31 200m: 2:28.31 37.17

14. БЕЛАЯ Виктория КМС 2007 Самбо-70 "Юность" 2:28.41 КМС 613
50m: 30.68 30.68 100m: 1:08.20 37.52 150m: 1:52.66 44.46 200m: 2:28.41 35.75

15. УСТИНОВА Ирина КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:28.62 КМС 611
50m: 32.93 32.93 100m: 1:12.25 39.32 150m: 1:54.59 42.34 200m: 2:28.62 34.03

16. СМИРНОВА Алина КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 2:28.98 КМС 606
50m: 31.00 31.00 100m: 1:08.47 37.47 150m: 1:55.04 46.57 200m: 2:28.98 33.94

17. ВОРОНКОВА Екатерина МС 2005 СШ № 4 2:29.06 КМС 605
50m: 32.16 32.16 100m: 1:09.24 37.08 150m: 1:55.45 46.21 200m: 2:29.06 33.61

18. НОВИКОВА Анастасия Д. КМС 2007 СШОР "Юность Москвы" 2:29.10 КМС 605
50m: 32.76 32.76 100m: 1:11.53 38.77 150m: 1:53.67 42.14 200m: 2:29.10 35.43

19. КИСЕЛЕВА Елизавета КМС 2007 СШОР "Москвич" 2:29.21 КМС 603
50m: 30.96 30.96 100m: 1:10.17 39.21 150m: 1:53.64 43.47 200m: 2:29.21 35.57

20. ПАНФЕРОВА Анастасия КМС 2006 СШОР № 64 2:29.90 КМС 595
50m: 31.53 31.53 100m: 1:11.22 39.69 150m: 1:55.78 44.56 200m: 2:29.90 34.12

21. ОВЧИННИКОВА Мария КМС 2007 СШ "Косино" 2:30.12 КМС 592
50m: 32.23 32.23 100m: 1:09.32 37.09 150m: 1:56.49 47.17 200m: 2:30.12 33.63

22. ПАВЛЕНКО Ирина КМС 2006 СШОР "Москвич" 2:30.32 КМС 590
50m: 30.89 30.89 100m: 1:08.96 38.07 150m: 1:53.44 44.48 200m: 2:30.32 36.88

23. ИВАНОВА Ксения Ал. КМС 2006 СШОР ЮМ "Скифы" 2:30.63 КМС 586
50m: 31.58 31.58 100m: 1:08.31 36.73 150m: 1:54.39 46.08 200m: 2:30.63 36.24

24. ОЛИГЕР Анна МС 2007 СШОР ЮМ "Труд" 2:30.71 КМС 586
50m: 30.37 30.37 100m: 1:08.35 37.98 150m: 1:54.62 46.27 200m: 2:30.71 36.09
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Дистанция 36, Женщины, 200m Комплексное плавание, Юниорки (15-17 лет)
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25. ДАНИЛОВА Екатерина КМС 2007 ЦСКА 2:30.78 КМС 585
50m: 32.20 32.20 100m: 1:08.98 36.78 150m: 1:55.30 46.32 200m: 2:30.78 35.48

26. МЕЛЬНИЧУК Людмила КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 2:30.79 КМС 585
50m: 31.94 31.94 100m: 1:10.99 39.05 150m: 1:56.43 45.44 200m: 2:30.79 34.36

27. ФЕДОРОВА Елизавета МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:30.87 КМС 584
50m: 30.33 30.33 100m: 1:10.24 39.91 150m: 1:55.96 45.72 200m: 2:30.87 34.91

28. КОРОТКОВА Мария КМС 2006 Самбо-70 "Ясенево" 2:30.91 КМС 583
50m: 30.55 30.55 100m: 1:08.90 38.35 150m: 1:54.48 45.58 200m: 2:30.91 36.43

29. МАСЛОВА Екатерина КМС 2005 СШ "Косино" 2:31.05 КМС 582
50m: 32.44 32.44 100m: 1:11.61 39.17 150m: 1:57.37 45.76 200m: 2:31.05 33.68

30. МАРКИНА Владислава КМС 2007 ГБПОУ "Воробьевы горы " 2:31.25 КМС 579
50m: 32.04 32.04 100m: 1:11.02 38.98 150m: 1:56.28 45.26 200m: 2:31.25 34.97

31. ОГАНОВА Валерия КМС 2005 МССУОР № 4 2:31.48 КМС 577
50m: 31.67 31.67 100m: 1:11.04 39.37 150m: 1:55.52 44.48 200m: 2:31.48 35.96

32. ТУЗЛУКОВА Мария КМС 2006 СШОР ЮМ "Скифы" 2:31.56 КМС 576
50m: 31.84 31.84 100m: 1:10.14 38.30 150m: 1:54.43 44.29 200m: 2:31.56 37.13

33. СОПОВА Полина I 2007 СШОР "Юность Москвы" 2:31.86 КМС 572
50m: 32.71 32.71 100m: 1:13.30 40.59 150m: 1:57.21 43.91 200m: 2:31.86 34.65

34. МАНЖЕЛЕВСКАЯ Анастасия КМС 2007 МКСШОР "Север" 2:32.25 КМС 568
50m: 32.69 32.69 100m: 1:10.89 38.20 150m: 1:57.38 46.49 200m: 2:32.25 34.87

35. РОГАЧЕВА Камила КМС 2006 СШОР "Москвич" 2:32.29 КМС 567
50m: 33.73 33.73 100m: 1:13.82 40.09 150m: 1:57.96 44.14 200m: 2:32.29 34.33

36. КАЛЬЧЕНКО Софья КМС 2007 СК "Динамо" по плаванию 2:32.63 КМС 564
50m: 33.85 33.85 100m: 1:13.13 39.28 150m: 1:56.69 43.56 200m: 2:32.63 35.94

37. ПИМЕНОВА Виктория КМС 2007 СШОР № 2 2:32.68 КМС 563
50m: 31.78 31.78 100m: 1:12.06 40.28 150m: 1:58.03 45.97 200m: 2:32.68 34.65

38. ТАБОРКО Марианна I 2006 СШ "Косино" 2:32.84 КМС 561
50m: 33.08 33.08 100m: 1:11.98 38.90 150m: 1:57.39 45.41 200m: 2:32.84 35.45

39. ЛЮБИМОВА Александра КМС 2005 МССУОР № 3 2:32.86 КМС 561
50m: 32.57 32.57 100m: 1:12.70 40.13 150m: 1:55.62 42.92 200m: 2:32.86 37.24

40. БЫКОВА Екатерина I 2007 СШОР "Юность Москвы" 2:32.93 КМС 560
50m: 33.73 33.73 100m: 1:10.33 36.60 150m: 1:57.91 47.58 200m: 2:32.93 35.02

41. БОРЗОВА Екатерина КМС 2007 СШОР ЮМ "Труд" 2:33.11 КМС 558
50m: 32.16 32.16 100m: 1:14.78 42.62 150m: 1:56.63 41.85 200m: 2:33.11 36.48

42. КРЕТОВА Елизавета I 2007 СШОР ЮМ "Труд" 2:33.58 I 553
50m: 33.22 33.22 100m: 1:12.89 39.67 150m: 1:58.21 45.32 200m: 2:33.58 35.37

43. МЫСЛЯВЧУК Дарья КМС 2005 ЦСКА 2:33.65 I 553
50m: 33.42 33.42 100m: 1:12.28 38.86 150m: 1:58.27 45.99 200m: 2:33.65 35.38

44. АЛИМОВА Алина I 2007 СШ "Косино" 2:34.13 I 547
50m: 32.72 32.72 100m: 1:13.99 41.27 150m: 1:58.20 44.21 200m: 2:34.13 35.93

45. ШИШКАНОВА Майя I 2007 Самбо-70 "Юность" 2:34.20 I 547
50m: 33.03 33.03 100m: 1:12.99 39.96 150m: 1:59.59 46.60 200m: 2:34.20 34.61

46. ШАПЛОВА Дарья КМС 2007 СШОР № 1 2:34.38 I 545
50m: 31.81 31.81 100m: 1:12.77 40.96 150m: 1:59.89 47.12 200m: 2:34.38 34.49

47. КУТЕПОВА Ульяна КМС 2005 Самбо-70 "Ясенево" 2:34.70 I 541
50m: 33.34 33.34 100m: 1:15.99 42.65 150m: 1:57.65 41.66 200m: 2:34.70 37.05

48. КЛЕЙМАН Евгения КМС 2006 СШОР № 47 2:34.77 I 541
50m: 31.38 31.38 100m: 1:12.19 40.81 150m: 2:00.93 48.74 200m: 2:34.77 33.84

49. ДЬЯЧКОВА Елизавета I 2006 СК "Динамо" по плаванию 2:35.03 I 538
50m: 33.16 33.16 100m: 1:14.54 41.38 150m: 1:59.51 44.97 200m: 2:35.03 35.52
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50. МАРКИНА Ярослава I 2006 СШОР "Москвич" 2:36.07 I 527
50m: 32.53 32.53 100m: 1:13.29 40.76 150m: 1:59.66 46.37 200m: 2:36.07 36.41

51. ПАВЛОВА Полина КМС 2006 СШ № 4 2:36.16 I 526
50m: 32.24 32.24 100m: 1:12.52 40.28 150m: 2:00.68 48.16 200m: 2:36.16 35.48

52. ВАКУЛЕНКО Анастасия КМС 2007 СШ "Косино" 2:36.41 I 524
50m: 32.59 32.59 100m: 1:09.54 36.95 150m: 2:00.76 51.22 200m: 2:36.41 35.65

53. МИХАЙЛЕНКО Алёна I 2007 СШОР № 1 2:37.12 I 517
50m: 35.25 35.25 100m: 1:17.44 42.19 150m: 2:00.76 43.32 200m: 2:37.12 36.36

54. ПИВКИНА Мария I 2007 СШ № 104 2:37.33 I 515
50m: 34.04 34.04 100m: 1:16.17 42.13 150m: 1:57.77 41.60 200m: 2:37.33 39.56

55. ЯМАШКИНА Ульяна КМС 2007 МССУОР № 3 2:37.57 I 512
50m: 31.97 31.97 100m: 1:11.56 39.59 150m: 2:01.42 49.86 200m: 2:37.57 36.15

56. ПАНКРАТОВА Анастасия КМС 2006 СШОР № 47 2:37.62 I 512
50m: 33.76 33.76 100m: 1:16.64 42.88 150m: 2:01.27 44.63 200m: 2:37.62 36.35

57. ШАМРАЕВА Мария КМС 2006 СШ № 4 2:37.94 I 509
50m: 33.08 33.08 100m: 1:13.62 40.54 150m: 2:03.10 49.48 200m: 2:37.94 34.84

58. ПРОКОПЬЕВА Алевтина I 2007 СШОР ЮМ "Труд" 2:37.95 I 509
50m: 33.44 33.44 100m: 1:14.86 41.42 150m: 2:01.51 46.65 200m: 2:37.95 36.44

59. ЩИПКИНА Виктория КМС 2007 СШОР "Северный" 2:38.28 I 505
50m: 30.86 30.86 100m: 1:11.88 41.02 150m: 2:01.71 49.83 200m: 2:38.28 36.57

60. ЛОГВИНА Светлана I 2005 СШОР ЮМ "Труд" 2:38.52 I 503
50m: 33.30 33.30 100m: 1:16.22 42.92 150m: 2:02.27 46.05 200m: 2:38.52 36.25

61. САРАТОВСКАЯ Софья I 2007 МКСШОР "Север" 2:38.61 I 502
50m: 33.61 33.61 100m: 1:16.02 42.41 150m: 2:04.31 48.29 200m: 2:38.61 34.30

КУВЕЗЕНКОВА Евгения КМС 2005 СШОР № 47 2:38.61 I 502
50m: 33.93 33.93 100m: 1:15.01 41.08 150m: 2:00.84 45.83 200m: 2:38.61 37.77

63. САМОЙЛОВА Алина I 2007 СШ "Косино" 2:38.93 I 499
50m: 32.95 32.95 100m: 1:13.54 40.59 150m: 2:01.22 47.68 200m: 2:38.93 37.71

64. ХАРЧЕНКО София МС 2007 МССУОР № 3 2:39.86 I 491
50m: 34.45 34.45 100m: 1:17.29 42.84 150m: 2:02.75 45.46 200m: 2:39.86 37.11

65. ВЕРЕТЕННИКОВА Анна I 2007 СШОР ЮМ "Скифы" 2:40.47 I 485
50m: 33.67 33.67 100m: 1:15.89 42.22 150m: 2:02.37 46.48 200m: 2:40.47 38.10

66. УМАЛЕНОВА Арина КМС 2007 МССУОР № 4 2:40.48 I 485
50m: 33.71 33.71 100m: 1:14.58 40.87 150m: 2:03.53 48.95 200m: 2:40.48 36.95

67. ВЛАСОВА Дарья Е. МС 2005 СШОР "Москвич" 2:40.68 I 483
50m: 34.53 34.53 100m: 1:18.40 43.87 150m: 2:02.40 44.00 200m: 2:40.68 38.28

68. КОСТЮК Алиса I 2007 СШ № 10 2:40.79 I 482
50m: 33.51 33.51 100m: 1:14.92 41.41 150m: 2:04.74 49.82 200m: 2:40.79 36.05

69. КАРАТЕЕВА Мария I 2007 СШОР № 64 2:41.49 I 476
50m: 33.23 33.23 100m: 1:15.02 41.79 150m: 2:04.75 49.73 200m: 2:41.49 36.74

70. ВОЛКОВА Евгения КМС 2006 СШОР № 64 2:41.75 I 474
50m: 33.86 33.86 100m: 1:12.18 38.32 150m: 2:03.89 51.71 200m: 2:41.75 37.86

71. БОРМУТ Марина КМС 2007 СШОР № 47 2:43.35 460
50m: 35.99 35.99 100m: 1:20.20 44.21 150m: 2:05.25 45.05 200m: 2:43.35 38.10

72. ГАВРИНА Дарья I 2006 СШ № 104 2:44.19 453
50m: 32.93 32.93 100m: 1:13.24 40.31 150m: 2:03.72 50.48 200m: 2:44.19 40.47

73. СОЛОВЬЕВА Анна КМС 2005 МССУОР № 4 2:44.28 452
50m: 33.55 33.55 100m: 1:13.33 39.78 150m: 2:05.32 51.99 200m: 2:44.28 38.96

DSQ САЛИХЬЯНОВА Асия МС 2005 СШОР "Юность Москвы" МС
DSQ АЛИМОВА Анастасия I 2006 МССУОР № 3 I
DNS НАПЛЕКОВА Ксения I 2007 СШОР № 1


